
   ZARZĄDZENIE NR 1.2019 

         Wójta Gminy Poraj 

   z dnia  02 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: zmiana godziny II etapu Konkursu ( test kwalifikacyjny i rozmowa 

kwalifikacyjna z kandydatami) na wolne stanowisko urzędnicze 

                     w Urzędzie Gminy w Poraju 

 

  Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) , art.11 i 13 ustawy z dnia 

 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2018 r., 

poz. 1260 z późn.zm. ) oraz § 2 i § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Gminy w Poraju – zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 9/2011 

Wójta Gminy Poraj  z dnia 08 lutego 2011 r. 

 

   zarządzam, co następuje:  

 

 

    § 1 

1. Zmianę godziny  II etapu Konkursu – w dniu  4 stycznia 2019 r. z godz. 10:00 na 

godz. 12:00 

–  test kwalifikacyjny  i rozmowa kwalifikacyjna z kandydatami, których oferty 

spełniają wymogi  formalne określone w ogłoszeniu o naborze. 

                   § 2  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Poraj 

                                                                                                            

                                                                                               Katarzyna Kaźmierczak 

 

 

 


